标 题：市场监管总局发布扑尔敏原料药垄断案行政处罚决定书

索 引 号：2019-1550309594955 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2019年01月18日 发布日期：2019年02月16日

　　2018年12月30日，国家市场监督管理总局对扑尔敏原料药供应企业滥用市场支配地位违法行为作出行政处

罚决定。现将行政处罚决定书予以公告。

　　附件1：国家市场监督管理总局行政处罚决定书国市监处〔2018〕21号

　　附件2：国家市场监督管理总局行政处罚决定书国市监处〔2018〕22号

　　2019年1月18日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9571

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216632601658177.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216632601668196.docx